
Servizio urbano

GRADO

INVERNO 2025-26 

Orario valido
dal 22 settembre 2025



Se viaggi nel territorio isontino o nelle città di Gorizia, 
Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori approfondimenti 
e aggiornamenti sui servizi locali e sulle iniziative 
aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

800 052 040

040 9712343

seguici su

seguici su



ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

SERVIZIO URBANO

linea 37 via Zara-centro-autostazione-valle Goppion-Pineta e ritorno

LEGENDA E NOTE

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

s giorni di scuola

Ns feriali giorni non di scuola

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01.01)

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6:00 alle ore 8:59
e dalle ore 12:00 alle ore 14:59
le corse garantite sono contrassegnate con il simbolo 

Nelle seguenti giornate sarà attivo l’orario non scolastico:
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026;
16, 17, 18 febbraio 2026; 2, 3, 4, 7 aprile 2026; 2 maggio 2026;
1° giugno 2026.

Prima di mettersi in viaggio

www.tplfvg.it e www.aptgorizia.it

a orari e percorsi.



ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno
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ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  303 301 a) 305 a) 307 309 311 313
frequenza corsa I s Ns I I I I
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 06:39 06:54
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 06:40 06:56
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 06:42 06:57
G0936 GRADO molo Torpediniere 06:43 06:58
G0972 GRADO via Trieste 16/14 06:43 06:58
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 06:44 06:59
G0957 GRADO via Zara 06:45 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00
G0903 GRADO piazza XXVI maggio 23 (porto) 06:46 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01
G0959 GRADO piazza San Marco 06:47 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 06:48 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) 06:49 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 06:52 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07
G0904 GRADO riva Slataper 4 06:53 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 06:53 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 06:54 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09
G0907 GRADO via Vespucci (fronte 15, palacongressi) 06:55 07:09 07:40 08:10 08:40 09:09
G0908 GRADO viale Italia (fronte 23, posta) 06:56 07:10 07:41 08:11 08:41 09:10
G0909 GRADO viale Italia (fronte 51) 06:56 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11
G0971 06:57 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 06:58 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 06:58 07:14 07:43 08:13 08:43 09:14
G0910 GRADO via Saba (fronte 4, cimitero) 06:59 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 07:00 07:16 07:45 08:15 08:45 09:16
G0919 GRADO viale Cavarera 07:01 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16
G0920 GRADO via Romagna 4 07:02 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17
G0921 GRADO via Liguria 7 07:03 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18
G0922 GRADO via Toscana 3 07:04 07:18 07:49 08:19 08:49 09:18
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 07:05 07:19 07:50 08:20 08:50 09:19
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 07:06 07:20 07:51 08:21 08:51 09:20
G0902 GRADO viale Orsa Maggiore 20 (Pineta) 07:07 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 07:10 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25
G0912 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 07:13 - - - - -
G0913 GRADO campeggio Primero 07:15 - - - - -
G0914 GRADO campeggi Europa e Puntaspin 07:17 - - - - -
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 07:19 - - - - -
G0916 GRADO viale Orsa Maggiore (fronte 20, Pineta) 07:20 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 07:21 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 07:23 07:28 07:59 08:29 08:59 09:28
G0919 GRADO viale Cavarera 07:23 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29
G0920 GRADO via Romagna 4 06:59 07:24 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30
G0921 GRADO via Liguria 7 06:59 07:24 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30
G0922 GRADO via Toscana 3 07:00 07:25 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 07:01 07:25 07:32 08:01 08:31 09:01 09:32
G0924 GRADO via Saba 4 (cimitero) 07:03 07:27 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33
G0971 07:04 07:28 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 07:04 07:29 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 07:04 07:29 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35
G0927 GRADO viale Italia 51/47 07:05 07:30 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36
G0928 GRADO viale Italia 17 (posta) 07:06 07:31 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37
G0929 GRADO via Vespucci 1 (palacongressi) 07:07 07:32 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 07:07 07:33 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 07:08 07:34 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40
G0932 GRADO Riva Slataper (fronte 6) 07:09 07:34 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 - 07:36 - - - - -
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) - 07:37 - - - - -
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 07:11 07:39 07:43 08:12 08:42 09:12 09:43
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 07:13 07:41 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 07:14 07:43 07:45 08:16 08:46 09:16 09:45
G0936 GRADO molo Torpediniere 07:15 07:44 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47
G0972 GRADO via Trieste 16/14 07:16 07:44 07:48 08:17 08:47 09:17 09:48
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 07:17 07:45 07:49 08:18 08:48 09:18 09:49
G0957 GRADO via Zara 07:20 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50
I= feriale invernale (da lunedì a sabato) s= giorni di scuola Ns= feriale giorni non di scuola
a) ATTENZIONE: in vigore dall’11 settembre 2025



ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  315 319 323 325 327 329 1 
frequenza corsa I I I I I I I
G0957 GRADO via Zara 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
G0903 GRADO piazza XXVI maggio 23 (porto) 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
G0959 GRADO piazza San Marco 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:36
G0904 GRADO riva Slataper 4 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:37
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 09:38 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
G0907 GRADO via Vespucci (fronte 15, palacongressi) 09:39 10:39 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40
G0908 GRADO viale Italia (fronte 23, posta) 09:40 10:40 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41
G0909 GRADO viale Italia (fronte 51) 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
G0971 09:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:42
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 09:44 10:44 11:44 12:14 12:43 13:13 13:43
G0910 GRADO via Saba (fronte 4, cimitero) 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 09:46 10:46 11:46 12:16 12:45 13:15 13:46
G0919 GRADO viale Cavarera 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:47
G0920 GRADO via Romagna 4 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:48
G0921 GRADO via Liguria 7 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
G0922 GRADO via Toscana 3 09:48 10:48 11:48 12:18 12:49 13:19 13:49
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 09:49 10:49 11:49 12:19 12:50 13:20 13:50
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 09:50 10:50 11:50 12:20 12:51 13:21 13:51
G0902 GRADO viale Orsa Maggiore 20 (Pineta) 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
G0916 GRADO viale Orsa Maggiore (fronte 20, Pineta) 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 09:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 09:58 10:58 11:58 12:28 12:59 13:29 13:58
G0919 GRADO viale Cavarera 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
G0920 GRADO via Romagna 4 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
G0921 GRADO via Liguria 7 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
G0922 GRADO via Toscana 3 10:01 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 10:02 11:02 12:02 12:32 13:01 13:31 14:02
G0924 GRADO via Saba 4 (cimitero) 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
G0971 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:05
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06
G0927 GRADO viale Italia 51/47 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07
G0928 GRADO viale Italia 17 (posta) 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
G0929 GRADO via Vespucci 1 (palacongressi) 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
G0932 GRADO Riva Slataper (fronte 6) 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:11
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 10:13 11:13 12:13 12:43 13:12 13:42 14:13
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 10:15 11:15 12:15 12:45 13:16 13:46 14:15
G0936 GRADO molo Torpediniere 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
G0972 GRADO via Trieste 16/14 10:18 11:18 12:18 12:48 13:17 13:47 14:17
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 10:19 11:19 12:19 12:49 13:18 13:48 14:18
G0957 GRADO via Zara 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20



ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno

I feriale invernale (da lunedì a sabato)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  331 3 5 7 9 11 13
frequenza corsa I I I I I I I
G0957 GRADO via Zara 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
G0903 GRADO piazza XXVI maggio 23 (porto) 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
G0959 GRADO piazza San Marco 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 14:03 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 14:07 14:37 15:36 16:36 17:37 18:36 19:37
G0904 GRADO riva Slataper 4 14:08 14:38 15:37 16:37 17:38 18:37 19:38
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
G0907 GRADO via Vespucci (fronte 15, palacongressi) 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
G0908 GRADO viale Italia (fronte 23, posta) 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40
G0909 GRADO viale Italia (fronte 51) 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
G0971 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 14:13 14:43 15:42 16:42 17:43 18:42 19:43
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
G0910 GRADO via Saba (fronte 4, cimitero) 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 14:15 14:45 15:46 16:46 17:45 18:46 19:45
G0919 GRADO viale Cavarera 14:16 14:46 15:47 16:47 17:46 18:47 19:46
G0920 GRADO via Romagna 4 14:17 14:47 15:48 16:48 17:47 18:48 19:47
G0921 GRADO via Liguria 7 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47
G0922 GRADO via Toscana 3 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
G0902 GRADO viale Orsa Maggiore 20 (Pineta) 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53
G0916 GRADO viale Orsa Maggiore (fronte 20, Pineta) 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 14:27 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 14:29 14:59 15:58 16:58 17:59 18:58 19:56
G0919 GRADO viale Cavarera 14:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:57
G0920 GRADO via Romagna 4 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58
G0921 GRADO via Liguria 7 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
G0922 GRADO via Toscana 3 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 14:31 15:01 16:02 17:02 18:01 19:02
G0924 GRADO via Saba 4 (cimitero) 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
G0971 14:34 15:04 16:05 17:05 18:04 19:05
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 14:35 15:05 16:06 17:06 18:05 19:06
G0927 GRADO viale Italia 51/47 14:36 15:06 16:07 17:07 18:06 19:07
G0928 GRADO viale Italia 17 (posta) 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
G0929 GRADO via Vespucci 1 (palacongressi) 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
G0932 GRADO Riva Slataper (fronte 6) 14:40 15:10 16:11 17:11 18:10 19:11
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 14:42 15:12 16:13 17:13 18:12 19:13
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 14:46 15:16 16:15 17:15 18:16 19:15
G0936 GRADO molo Torpediniere 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
G0972 GRADO via Trieste 16/14 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
G0957 GRADO via Zara 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20



ORARIO VALIDO DAL 22 SETTEMBRE 2025AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01-01)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  351 353 355 357 359 361 363 
frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI-03
G0957 GRADO via Zara 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30
G0903 GRADO piazza XXVI maggio 23 (porto) 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
G0959 GRADO piazza San Marco 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36
G0904 GRADO riva Slataper 4 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39
G0907 GRADO via Vespucci (fronte 15, palacongressi) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
G0908 GRADO viale Italia (fronte 23, posta) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
G0909 GRADO viale Italia (fronte 51) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
G0971 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
G0910 GRADO via Saba (fronte 4, cimitero) 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
G0919 GRADO viale Cavarera 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
G0920 GRADO via Romagna 4 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
G0921 GRADO via Liguria 7 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
G0922 GRADO via Toscana 3 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
G0902 GRADO viale Orsa Maggiore 20 (Pineta) 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55
G0916 GRADO viale Orsa Maggiore (fronte 20, Pineta) 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58
G0919 GRADO viale Cavarera 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
G0920 GRADO via Romagna 4 06:59 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
G0921 GRADO via Liguria 7 06:59 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
G0922 GRADO via Toscana 3 07:00 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 07:01 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
G0924 GRADO via Saba 4 (cimitero) 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
G0971 07:04 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 07:04 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 07:04 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
G0927 GRADO viale Italia 51/47 07:05 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
G0928 GRADO viale Italia 17 (posta) 07:06 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07
G0929 GRADO via Vespucci 1 (palacongressi) 07:07 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 07:07 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 07:08 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
G0932 GRADO Riva Slataper (fronte 6) 07:09 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 07:11 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 07:13 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 07:14 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
G0936 GRADO molo Torpediniere 07:15 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
G0972 GRADO via Trieste 16/14 07:16 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 07:17 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
G0957 GRADO via Zara 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20
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Linea 37 centro-autostazione-Valle Goppion-Pineta e ritorno

FI festiva invernale

FI-03 festiva invernale (escluso 25.12 e 01-01)

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero =  365 367 369 371 373 375 377
frequenza corsa FI-03 FI FI FI FI FI FI
G0957 GRADO via Zara 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
G0903 GRADO piazza XXVI maggio 23 (porto) 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
G0959 GRADO piazza San Marco 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
G0966 GRADO via Papa Giovanni XXIII 34 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
G0974 GRADO riva Garibaldi (fronte 20) 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37
G0904 GRADO riva Slataper 4 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:38
G0905 GRADO riva Slataper (Savoy) 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39
G0906 GRADO riva Foscolo 19 (terme) 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
G0907 GRADO via Vespucci (fronte 15, palacongressi) 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
G0908 GRADO viale Italia (fronte 23, posta) 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40
G0909 GRADO viale Italia (fronte 51) 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
G0971 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:43
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
G0910 GRADO via Saba (fronte 4, cimitero) 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45
G0919 GRADO viale Cavarera 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46
G0920 GRADO via Romagna 4 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47
G0921 GRADO via Liguria 7 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47
G0922 GRADO via Toscana 3 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49
G0901 GRADO via Monfalcone (valle Goppion) 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
G0902 GRADO viale Orsa Maggiore 20 (Pineta) 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
G0911 GRADO viale Orsa Maggiore 48 (Pineta centro) 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53
G0916 GRADO viale Orsa Maggiore (fronte 20, Pineta) 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:55
G0917 GRADO via Monfalcone SP 19 (valle Goppion) 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56
G0918 GRADO viale Cavarera (fronte market) 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56
G0919 GRADO viale Cavarera 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:57
G0920 GRADO via Romagna 4 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58
G0921 GRADO via Liguria 7 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
G0922 GRADO via Toscana 3 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
G0923 GRADO viale Cavarera (market) 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
G0924 GRADO via Saba 4 (cimitero) 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
G0971 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
G0925 GRADO viale Italia 71 (case popolari) 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
G0926 GRADO viale Italia (case popolari) 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
G0927 GRADO viale Italia 51/47 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
G0928 GRADO viale Italia 17 (posta) 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
G0929 GRADO via Vespucci 1 (palacongressi) 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
G0930 GRADO riva Foscolo (fronte 21, terme) 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
G0931 GRADO riva Slataper (fronte 12, ponte bianco) 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
G0932 GRADO Riva Slataper (fronte 6) 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
G0933 GRADO piazza Vittore Carpaccio (autostazione) 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
G0934 GRADO piazza XXVI maggio (fronte 5, porto) 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
G0935 GRADO via Lugnan 2/4 (scuole) 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
G0936 GRADO molo Torpediniere 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
G0972 GRADO via Trieste 16/14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
G0937 GRADO riva da Verrazzano (ospizio marino) 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
G0957 GRADO via Zara 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
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NOVITÀ :   TAP TO GO
SU TUTTI I BUS URBANI È POSSIBILE ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO
CON PAGAMENTO CONTACTLESS (carte di credito, debito, wallet digitali )

Puoi trovare gli indirizzi di tutti gli altri punti vendita 
regionali sul sito www.tplfvg.it

TPL FVG mette a disposizione diverse modalità di acquistare i titoli di viaggio per essere sempre vicino 
alle tue esigenze di mobilità:
la mobile app di Tpl Fvg, dalla quale è possibile acquistare biglietti orari o giornalieri con diversi metodi di 
pagamento;
direttamente dal cellulare con SMS attraverso il tuo credito telefonico;
il sito internet www.tplfvg.it, dal quale è possibile acquistare abbonamenti con uno sconto del 5% (il 
pagamento è consentito con l’utilizzo della carta di credito);
una rete capillare di biglietterie, rivendite ed emettitrici automatiche sul territorio.

GRADO

BIGLIETTERIA piazza Vittore Carpaccio

EMETTITRICE AUTOMATICA piazza Vittore Carpaccio 

 piazza Duca d’Aosta 8

 via Fabio Severo 26

 via Galileo Galilei 11

Villaggio Ca’ Laguna (apertura estiva)  via Monfalcone 6

camping Europa (apertura estiva)  via Monfalcone 12

bar Royal  Pineta - viale dell'Orione 18

Laguna Gradese  Pineta - viale dell’Orione 44

libreria Dante (apertura estiva)

 viale dei Moreri 20

bar Tergesteo  viale Italia 58

(apertura estiva)  viale Italia 76

(apertura estiva)  Pineta - viale Orsa Maggiore 40/1

Ex Non solo fumo  Pineta - viale delle Pleiadi 3
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1 carta = 1 biglietto per 1 passeggero
1 = 1 

Si possono utilizzare:

Come funziona:
Avvicinare

luce verde
luce rossa

’utilizzo di più autobus
ogni volta che si sale.

un solo 
biglietto stessa carta.

SUI BUS DEL SERVIZIO URBANO DI 
GORIZIA - MONFALCONE - GRADO 

SI PUÒ ACQUISTARE IL BIGLIETTO A BORDO 
CON UN SEMPLICE TAP!

TAP TO GO
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App TPL FVG

Cerca la app TPL FVG in App Store o Google Play e scaricala 
gratuitamente nel tuo dispositivo.

Cosa puoi fare?

travel planner
consultare gli avvisi sul servizio 
sapere se il tuo bus sta 
arrivando utilizzando il real time
cercare le fermate e rivendite 
più vicine alla tua posizione
acquistare direttamente il 
biglietto
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TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

FACEBOOK @aptgorizia

INSTAGRAM @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.

SITO WEB www.aptgorizia.it
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TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.

0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 09/2025


